О зачислении  абитуриентов на

заочную форму за счет средств

республиканского бюджета.

По результатам сдачи вступительных экзаменов и в соответствии с решением приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Аграрно-технологического

факультета  на заочную форму обучения  за счет средств республиканского

бюджета следующих абитуриентов:

 1

1.1 Направление: Агроинженерия (Русский)

1) ТАНАСЮК ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Бендерского филиала ПГУ  на

заочную форму обучения  за счет средств республиканского бюджета

следующих абитуриентов:

 2

2.1 Направление: Строительство (Русский)

1) ДРУЖКО ЮРИЙ ПЕТРОВИЧ

2.2 Направление: Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (Русский)

1) ГОЛОСНОЙ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Естественно-географического

факультета  на заочную форму обучения  за счет средств республиканского

бюджета следующих абитуриентов:

 3

3.1 Направление: Землеустройство и кадастры (Русский)

1) ГОРАШ ВЯЧЕСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ

2) КУПЦОВА ТАМАРА СЕРГЕЕВНА

3) ЯЦЕНКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

3.2 Направление: Педагогическое образование (профиль "Биология") заочная (Русский)

1) АКЧУРИНА ЮНА ЮВИНАЛИЕВНА

2) ГАНДАПАС ИРИНА ВИТАЛЬЕВНА

3) ДАРВАЙ АНЖЕЛА ГРИГОРЬЕВНА

4) ПОПОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА

5) САВЕНКО ОЛЬГА МИХАЙЛОВНА

3.3 Направление: Педагогическое образование (профиль "География") заочная (Русский)

1) БАДРАК ЛЮДМИЛА ВИКТОРОВНА

Page 1 of 6

2) БАТРЫНАК ГЕОРГИЙ ФЕДОРОВИЧ

3) БОРЗИН ИГОРЬ ЮРЬЕВИЧ

4) СМИРНОВ ВЛАДИМИР ВАЛЕРЬЕВИЧ

5) ТОЛМАЧЕВА ИРИНА ВИТАЛЬЕВНА

6) УРЕТЯ АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

3.4 Направление: Техносферная безопасность (Русский)

1) БАРЛАДЯН СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ

2) БОРОДАЙЧУК ПАВЕЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ

3) БУЛАШЕВСКИЙ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

4) БУРЫКИНА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА

5) ВОРОНЮК СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

6) ДЫМОВ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

7) ЕЖОВ ТИМОФЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

8) КОЖУШКО НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ

9) МЫНЗАТ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

10) НУРГАЛЕЕВ АСХАТ АСХАТОВИЧ

11) САВЧУК ИГОРЬ МИХАЙЛОВИЧ

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Инженерно-технического

института  на заочную форму обучения  за счет средств республиканского

бюджета следующих абитуриентов:

 4

4.1 Направление: Информационные системы и технологии (бакалавр) 1 уровень ВПО (Русский)

1) ЦУШКО МАКСИМ ИВАНОВИЧ

4.2 Направление: Электроэнергетика и электротехника (бакалавр) 1 уровень ВПО (Русский)

1) ЛЕСНИКОВ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2) ПОПОВИЧ ГРИГОРИЙ ИЛЬИЧ

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Института истории и

государственного управления  на заочную форму обучения  за счет средств

республиканского бюджета следующих абитуриентов:

 5

5.1 Направление: Государственное и муниципальное управление (Русский)

1) БОНДАРЧУК ВИТАЛИНА АНДРЕЕВНА

2) РОТАРЬ ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА

3) ЧЕБАН ИРИНА ЛЕОНИДОВНА

5.2 Направление: История с доп квалиф "Преподаватель" (Русский)

1) ГРИГОРЬЕВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА

2) ПАСКАРЬ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

5.3 Направление: Политология (Русский)

1) ГУБЕНКО КРИСТИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

2) ИГНАТЬЕВА ОЛЬГА ИВАНОВНА

3) ЭДИГЕР МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

5.4 Направление: Социология с доп. квалиф. "Преподаватель" (Русский)

1) СЛИПЧЕНКО ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Page 2 of 6

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Института языка и литературы

на заочную форму обучения  за счет средств республиканского бюджета

следующих абитуриентов:

 6

6.1 Направление: Журналистика (Русский)

1) БЫРНА АННА ОЛЕГОВНА

2) ВОЛКОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

3) ГОРОБЦОВ МИРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

4) ДУБОВАЯ АННА ВЛАДИМИРОВНА

6.2 Направление: Отечественная филология (русск.) с доп. квалиф. "Преподаватель иностр.языка"

(заочная) (Русский)

1) КАЙСЫН ИННА СЕРГЕЕВНА

2) КАЛИНА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

3) КАРАКАЧ ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВНА

6.3 Направление: Отечественная филология (украин.) с доп. квалиф. "Преподаватель

иностр.языка" (заочная) (Украинский)

1) МАТЮШЕНКО ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Рыбницкого фмлиала ПГУ  на

заочную форму обучения  за счет средств республиканского бюджета

следующих абитуриентов:

 7

7.1 Направление: Бизнес-информатика (профиль: "Архитектура предприятий") (Русский)

1) ГАФИН АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЯНОВИЧ

7.2 Направление: Менеджмент в РФ (Русский)

1) ЧЕРПАЛЬЦЕВ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ

2) ЯВОРСКИЙ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Факультета педагогики и

психологии  на заочную форму обучения  за счет средств республиканского

бюджета следующих абитуриентов:

 8

8.1 Направление: Педагогическое образование (профиль "Дошкольное образование") (Русский)

1) БЕРЕЖНОВА ИННА МИХАЙЛОВНА

2) БРИГАЛДА ВАЛЕНТИНА ПЕТРОВНА

3) ГОГОЙ ДИАННА ИГОРЬЕВНА

4) ГОРДИЕНКО ЯНА АНДРЕЕВНА

5) ГУШИЛО ЯНА ВАСИЛЬЕВНА

6) ДУКА СВЕТЛАНА СТЕПАНОВНА

7) ЗАХАРОВА АЛЛА НИКОЛАЕВНА

8) КАЛЬЧЕВА ЛАРИСА ВИКТОРОВНА

9) КАРПЕНКО МАРИНА АНДРЕЕВНА

10) КИОР ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА

11) КОВАЛЕНОК ИРИНА ПАВЛОВНА

12) ЛУЧИНЕЦКАЯ ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА

13) МАЛАРЕУ МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА

14) МИХАЙЛЕНКО ТАТЬЯНА ВИКТОРОВНА

15) МИХАЙЛОВА НАТАЛЬЯ БОРИСОВНА

16) МОРОШАН ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА

17) ПАТИЕНКО ОЛЬГА ЛЕОНИДОВНА

18) ПЕТРОВА ЛЮБОВЬ СЕРГЕЕВНА

Page 3 of 6

19) СОЦЕНКО НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА

20) СЫРБУ МАРИНА СЕРГЕЕВНА

21) ТОКАРЕНКО КРИСТИНА ИВАНОВНА

22) ХЛЕСТОВА ЗОЯ ВАСИЛЬЕВНА

23) ЦАРАН ЛУЧИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

24) ЧУГУРЯН ИРИНА АНДРЕЕВНА

25) ШВЕЦ АЛЛА НИКОЛАЕВНА

26) ШЕВЧУК ИРИНА ИВАНОВНА

8.2 Направление: Педагогическое образование (профиль "Музыкальное образование") (Русский)

1) БАЗАН АННА ВАСИЛЬЕВНА

2) БАЛАН НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА

3) ВОЛОСНИКОВА АЛИСА ЮРЬЕВНА

4) ДЕРЕВЕНКО АНАТОЛИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

5) КИРВАС ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА

6) РАЕЦКАЯ ЮЛИЯ ВИТАЛЬЕВНА

8.3 Направление: Педагогическое образование (профиль "Начальное образование") (Русский)

1) АЛЕКСАНДРОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

2) АРЯМНОВА ИРИНА ИВАНОВНА

3) БАЛЬТЮКЕВИЧ МАРИНА КОНСТАНТИНОВНА

4) ВЛАДЫКА МАРИНА АНДРЕЕВНА

5) ГАЗЯ ИННА ВАСИЛЬЕВНА

6) ГАЙДАМАКА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА

7) ГРОСУЛ МАРИЯ ПЕТРОВНА

8) КАРТАВАЯ КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

9) КИЦАН АННА ИГОРЕВНА

10) КОЖУХАРЬ ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА

11) ЛЕОНТЬЕВА ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА

12) ПАВЛОВА АУРИКА АНДРЕЕВНА

13) ПАЮЛ ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА

14) САМСОНИКОВА ВАЛЕНТИНА ВАЛЕРЬЕВНА

15) ЧЕРВОНЕНКО ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА

8.4 Направление: Педагогическое образование (профиль "Начальное образование") на базе сред.

проф. образ. (Русский)

1) БЕЗВЕРХНЯЯ МАРИНА МИХАЙЛОВНА

2) ВАЛЕНКО ЛЮБОВЬ ВАЛЕРЬЕВНА

3) ГОЙТЕМИРОВА ОЛЕСЯ МИХАЙЛОВНА

4) ГОРИ НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА

5) ЖЖЕНЫХ НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

6) ЖУРАВЛЁВА СВЕТЛАНА ВИТАЛЬЕВНА

7) КРАВЦОВА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА

8) КРЮЧКОВА ЕЛЕНА ВАЛЕРЬЕВНА

9) КУЦАР ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА

10) ЛАЩУК ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

11) ПОГРЕБНАЯ МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

12) РОГАЛЬСКАЯ ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА

Page 4 of 6

13) СТОЯНОВА ЛАРИСА ДМИТРИЕВНА

14) УНТУРА КСЕНЬЯ ВИКТОРОВНА

15) ХОМИК ЕКАТЕРИНА ВИКТОРОВНА

8.5 Направление: Педагогическое образование (профиль: "Педагогика и методика дошкольного

образования") (Русский)

1) АРТЕМЧУК НАТАЛИЯ НИКОЛАЕВНА

2) БРОДЕЦКАЯ ВАЛЕНТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

3) ВОТЯКОВА НИНА МИХАЙЛОВНА

4) ДРАМАРЕЦКАЯ ЯНА СЕРГЕЕВНА

5) КАЛУГИНА КРИСТИНА АЛЕКСАНДРОВНА

6) КАЧУРОВСКАЯ ОЛЬГА СТАНИСЛАВОВНА

7) КУЧЕР ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА

8) КУШНЕРЕВА МАРИЯ МИХАЙЛОВНА

9) ПИХТЕЛЕВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА

10) СЛОГИН КРИСТИНА ВЛАДИМИРОВНА

11) СОРОКИНА ЮЛИЯ СТАНИСЛАВОВНА

12) ТАБАК ЯНА ЮРЬЕВНА

8.6 Направление: Психолого-педагогическое образование (профиль "Психология образования")

(Русский)

1) БЕРЁЗОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСАНДРОВНА

2) ЯНАКОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА

8.7 Направление: Психолого-педагогическое образование (профиль "Социальная педагогика")

(Русский)

1) АЛЕКСЕЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

2) ГРАДИНАР АНАСТАСИЯ ЮРЬЕВНА

3) МУНТЯН ИННА ВАСИЛЬЕВНА

4) САВЕНКО ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА

5) ЧЕРЕДНИЧЕНКО ОЛЕСЯ БОРИСОВНА

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Факультета физической

культуры и спорта  на заочную форму обучения  за счет средств

республиканского бюджета следующих абитуриентов:

 9

9.1 Направление: Педагогическое  образование (профиль Физическая культура) (Русский)

1) КУШНИР ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА

2) ПОЛИЩУК ИВАН ПЕТРОВИЧ

3) РОЗМЕРИЦА АЛЕКСАНДР СТЕПАНОВИЧ

9.2 Направление: Физическая культура (профиль Спортивная тренировка) (Русский)

1) АФТЕНТЬЕВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ

2) БАСЮК ИВАН СЕРГЕЕВИЧ

3) КОВТУН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

4) КУХАРЕНКО ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

5) РАДИОЛА АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

6) СМОЛА ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ

9.3 Направление: Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (профиль

"Физическая реабилитация") (Русский)

1) ИВАНОВА ЛЮДМИЛА СЕРГЕЕВНА

2) КИРЯКОВА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА

3) ФАКИРА СТЕПАН ВАЛЕРЬЕВИЧ

Page 5 of 6

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Физико-математического

факультета  на заочную форму обучения  за счет средств республиканского

бюджета следующих абитуриентов:

 10

10. Направление: Педагогическое образование (профиль «Математика» с доп. профилем

«Информатика») (Русский)

1) БОГДАНОВ ВАЛЕРИЙ ИГОРЕВИЧ

2) БОГДАНОВ ЕГОР ВАЛЕРЬЕВИЧ

3) ВАГАНОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ

4) КРЮКОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Экономического факультета  на

заочную форму обучения  за счет средств республиканского бюджета

следующих абитуриентов:

 11

11. Направление: Экономика (профиль "Бухгалтерский учет, анализ и аудит") (Русский)

1) КРЕЦУ ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА

2) КРЕЦУ ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА

Зачислить с 1 сентября 2014 года на первый курс  Юридического факультета  на

заочную форму обучения  за счет средств республиканского бюджета

следующих абитуриентов:

 12

12. Направление: Юриспруденция (Русский)

1) ДОБРОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

2) КОРОЛЬ ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА

Исп. Отв. секретарь

О.В. Коровай

И.о. ректора ПГУ, профессор                                                                                                        В.П. Степанов

Page 6 of 6